
Förra året lanserade Novellix Pippi Långstrump som bokstöd. Nu presenteras nästa älskade
barnbokskaraktär i serien: Alfons Åberg. Bokstödet är formgivet i Sverige, tillverkat i
Småland och passar perfekt i bokhyllan.

Alfons Åberg ritades och berättades av Gunilla Bergström. Den första boken utkom 1972
och följdes av ytterligare 26 Alfons-klassiker. Varje år lånas omkring en miljon Alfons-böcker
på svenska bibliotek, och alldeles nyligen hade den nya filmen Lek med Alfons Åberg, i regi av
Tom Alfredson, premiär – ett tydligt tecken på den starka närvaro som Alfons fortfarande
har i svensk barnkultur.

Svensk design och hållbar produktion
I dag omfattar Novellix bokstödsserie ett 90-tal porträtt av författare och litterära gestalter,
där Selma Lagerlöf, Tove Jansson och Astrid Lindgren hör till de mest efterfrågade. Med
Alfons Åberg breddas serien ytterligare. Bakom både idé och design för bokstöden står Jan
Landqvist, en pionjär inom industridesign – bland annat som en av de första heltidsanställda
formgivarna på Gustavsbergs fabriker – och tidigare professor på Konstfack. 

Bokstöden tillverkas i Gnosjö i Småland, av till största del återvunnen stålplåt. Ytan
behandlas med en slitstark, svart pulverlackering som förlänger produktens livslängd och är
återvinningsbar. Den lokala tillverkningen innebär kortare transporter och ett lägre
klimatavtryck.

Alfons Åberg tar plats i bokhyllan
Novellix presenterar Alfons Åberg som bokstöd – ett nytt tillskott i bokstödsserien där svensk
litteraturhistoria, svensk design och hållbar produktion möts.

Bokstöd: Alfons Åberg
Finns i butik: 18 februari
Ca-pris: 395 kr 

Som bokstöd hos Novellix finns även:
Pippi Långstrump, Tove Jansson, Astrid
Lindgren, Karin Boye, Virginia Woolf,
Marcel Proust, Selma Lagerlöf, Jane
Austen, Franz Kafka m.fl. 

För mer information och pressbilder:
Julia Ahl, PR & kommunikation:
julia@novellix.se 
Martina van Doorn, Licensing Manager:
martina@bokmakaren.se
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